PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5394/2015
PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2016

ATA DE  SESSÃO  FRACASSADA

Ao vigésimo terceiro dia do mês de fevereiro do ano dois mil e dezesseis, às nove horas,

presentes a Pregoeira e os Membros da Equipe de Apoio, procedeu-se o credenciamento

da  única  licitante  interessada  em  participar  do  presente  Pregão  SAINT  EMILION

AUTOMÓVEIS  PEÇAS  E  SERVIÇOS  LTDA,  devidamente  representada  por  PETRIA

MONIQUE  DO  PRADO.  Após  o  credenciamento  a  Pregoeira  e  sua  equipe  de  apoio

verificou que a empresa interessada não é Empresa de Pequeno Porte ou Micro Empresa,

conforme exigiu o item 2.1 do respectivo edital em consonância com o Inciso I do Art. 48

da  Lei  Complementar  n°  147/2014.  Sendo  assim,  declaramos inabilitada  a  prosseguir

neste certame a empresa EMILION AUTOMÓVEIS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA. Diante

do  exposto,  foram devolvidos  os  envelopes  “1  e  2”  da  referido  empresa.  Nada mais

havendo a se tratar, a reunião foi encerrada. Pirassununga, 23 de fevereiro de 2016.

RAFAELA C. MACHNOSCK MARTINS
Pregoeira

ANGELITA FRANCO DE SOUSA                            ALECSANDRA ROSSANI CREPALDI
          Equipe de Apoio                                                                    Equipe de Apoio

PETRIA MONIQUE DO PRADO
EMILION AUTOMÓVEIS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

PREGÃO PRESENCIAL